W skutek złożonego przez uczniów oddziału budownictwa *Warszawskiej Szkoły Sztuk Pięknych* egzaminu teoretycznego, z przedmiotów wykładanych w ciągu cztero-letniego kursu nauk, jak również w skutku przedstawionych projektów na zadany temat po odbyciu praktyki budowniczej, następującym uczniom rzeczono oddziału przyznano na zasadzie § 43 i 50 NAJWIĘCEJ w dniu 13 (25) Grudnia 1852 r., zatwierdzonej Ustawy dla Szkoły Sztuk Pięknych, stopień Budowniczego klasy Iszej: Bronisławowi *Zochowskiemu*, Janowi *Heurichowi* i Rafałowi *Krajewskiemu*. Z tych, *Zochowskiemu*, podane będą ze strony Rządu, środki do dalszego kształcenia się w obranym przezeń zawodzie.